
Osiemdziesięciu małych żaków odebrało dyplomy ukończenia
Białostockiego Uniwersytetu Dziecięcego

13 spotkań, 43 godziny zajęć, ponad 100 osób zaangażowanych w tworzenie 7. edycji Białostockiego Uniwersytetu
Dziecięcego - tak wygląda podsumowanie roku akademickiego 2015/2016 w ramach PB BUD. W sobotę, 25 czerwca, Mali
żacy odebrali dyplomy ukończenia Białostockiego Uniwersytetu Dziecięcego prowadzonego przez Politechnikę
Białostocką.

Od siedmiu lat PB BUD cieszy się niesłabnącą popularnością. Przedsięwzięcie
skierowane jest do uczniów szkół podstawowych - dzieci w wieku od 6 do 12 lat. Celem
projektu jest rozbudzenie zainteresowania nauką i pokazanie, jak zagadnienia
poruszane podczas zajęć, przekładają się na codzienne życie. 
Słuchacze zostali podzieleni na cztery grupy wiekowe. 
Zajęcia miały formę warsztatów. 
Absolwenci, pytani o najciekawsze spotkania, wymieniali: matematykę, architekturę,
zajęcia w Radiu Akadera, w Bibliotece  PB i spalarni śmieci, a także te dotyczące
implantów.
-To bardzo ważna dla nas informacja, bo wiemy które zajęcia trzeba kontynuować-
mówiła podczas uroczystości Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki dr hab. Grażyna
Łaska. Życzę wam, by ta przygoda z nauką przerodziła się w fascynację nauką i
zdobywaniem wiedzy - dodała.

Podczas uroczystości był czas na rozdanie dyplomów, podziękowania dla tych
wszystkich, którzy poświęcili swój czas, by prowadzić warsztaty i zająć się organizacją
tego niezwykłego przedsięwzięcia.
Byli to pracownicy i studenci Politechniki Białostockiej, koła naukowe oraz
przedstawiciele takich instytucji jak: Radio Akadera, Komenda Wojewódzka i Komenda
Miejska Policji, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, PCK, NBP, Muzeum Wojska,
Forum Młodych Architektów działające przy białostockim oddziale SARP oraz Spółka
Lech w Białymstoku.
Był też krótki egzamin i pytania dotyczące np. tego czy telefony mogą szkodzić
naszemu zdrowiu,  co to jest przestrzeń rekreacyjna, dlaczego należy segregować
odpady, jakie tajemnice kryją pieniądze.

Kolejna edycja Białostockiego Uniwersytetu Dziecięcego staruje  na Politechnice
Białostockiej już jesienią - zapowiedziała koordynatorka przedsięwzięcia, Marta
Tomiczek.

Źródło: rzecznik Politechniki Białostockiej
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